Betreiber: Stadtgemeinde Spittal/Drau Betriebs GmbH



TARIFE SAISON 2023/2024

Preise inkl. gesetzl. MwSt.

Ein-	Dritte	l-Beleaund	g Stundentarif
			, —

Kinder/Jugendliche bis 17.99 Jahre	€	20,00
Erwachsene	€	35,00

Zwei-Drittel-Belegung Stundentarif

Kinder/Jugendliche bis 17.99 Jahre	€	27,00
Erwachsene	€	40,00

Gesamt-Belegung Stundentarif

Kinder/Jugendliche bis 17.99 Jah	re	€	32,00
Erwachsene		€	52,00

Reinigungspauschale bei Veranstaltungen

Montag bis Samstag	€ 135,00
Sonn- und Feiertags	€ 268,00

Beträge können je nach Aufwand variieren!

Ermäßigungen bei Saisonabos

Informationen erhalten Sie über unten stehenden Kontakt

Reservierungen und Informationen

E-Mail: sporthalle@sportzentrum-spittal.com

Hr. Marchetti (Vermietung & Bistro): 0664/50 11 951

Büro SBG: 04762/ 56 50 317